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MATEMATIKA
osztalyozo vizsga téemakorok

12.A, 12.B, 12.C osztaly

I.-11. félév



l. félév

I. SOROZATOK
1. A szamsorozat fogalma, megadésa, abrazolasa
2. A szamtani sorozat fogalma, n-dik tagjanak kiszamitasa, elsé n tagjanak osszege
3. A mértani sorozat fogalma n-dik tagjanak kiszamitasa, a mértani sorozat elsd n
tagjanak 0sszege
4. Kamatos kamat szdmitas
1. TERGEOMETRIA
1. Haromszogek kertilete, teriilete
2. Sokszogek kertiletének, teriiletének meghatarozasa
3.  Gorbe vonallal hatarolt sikidomok keriilete, teriilete
4. A térfogat fogalma, a hasab térfogata ¢s felszine
5. A kocka térfogata, felszine
6. A téglatest térfogata felszine
7. A henger térfogata ¢és felszine
8. A gtla térfogata ¢és felszine
9. A kup felszine és térfogata
10. A csonka gtla felszine és térfogata
11. A csonka kup felszine és térfogata
12. A gomb és részeinek felszine és térfogata

Il. félév

I1l. RENDSZEREZO OSSZEFOGLALAS

Halmazok, halmazmiiveletek

Ponthalmazok Szdmhalmazok felépitése Szamok és miiveletek
Szamelmélet, oszthatosag, szdmrendszerek

Algebrai kifejezések, nevezetes azonossagok

Algebrai tortek, miiveletek algebrai tortekkel

Hatvany definicidja, azonossagai

A gyok, definicidja, azonossagai

A logaritmus definicidja, azonossagai

Linedris egyenletek, egyenletrendszerek



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

Masodfoku egyenletek, egyenletrendszerek

A négyzetgyokos egyenletek

Exponencialis és logaritmikus egyenletek
Trigonometrikus egyenletek

Egyenl6tlenségek

Egyenlettel, egyenletrendszerrel megoldhaté szoveges feladatok
Egyenletrendszerek

A fliggvény fogalma, grafikonja, egyszerti tulajdonsagai
Fiiggvények abrazolasa és jellemzése

Alapvetd geometriai fogalmak, mértani helyek
Geometriai transzformaciok (egybevagosag, hasonlosag)
Vektorok-linearis kombinaciod

Vektorok, szogfiiggvények

Trigonometrikus alapfogalmak, azonossagok

Koordinatageometria (pont, szakasz, egyenes, kor, metszéspontok kiszamitasa)

Permutéciok

Variacid, kombinacio
Valoszinliségszamitas

Grafelméleti alapfogalmak

Logikai feladatok, kijelentések tagadas

Logikai miiveletek

Statisztikai fogalmak, diagramok készitése, leolvasasa, atlag, modusz, median,

terjedelem, szords kiszamitasa



